“REN GROUP ” SHPK
NIPT L78716301A
Adresa ; Rr.”__ Lagjja Nr.1, rruga Buenos Aries

Kamez
TIRANE

VENDIM
Nr 3 Date,24.01.2020
IMBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “REN GROUP ” sh.p.k.

Sot me date 24.01.2020(dymijeenjezete), ne seline e Shogerise “REN GROUP " SHPK. me adresé :Lagjja
Nr.1, rruga Buenos Aries Kamez Tirane (toke truall) me numer pasurie 93/22, zona kadastrale 2066;
", e regjistruar prane Q.K.B-es ne date 16.01.2017 me aktivitet Blerje, prodhim, ruajtje, transport, tregti.
dhenie me qera, montim skeleri ndertimi dhe aksesor te saj; Blerje, prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi; Ndertim dhe rikonstruksion te objekteve te ndryshme; Transport mallrash brenda dhe jashte
vendit; Tregti artikuj te ndyshem, riparime dhe sherbime te tjera. U mbajt mbledhja e Asamblese se
ortakeve, e thirrur ne baze te njoftimit te administratorit ne perputhje me nenin 82,83 te ligjit 9901 date
14.04.2008,”Per tregetaret dhe shoqerite tregetare™.
Rendi i dites:

1. Mirartimin e rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogrise .

N& pérfundim te shqyrtimit te céshtjeve te rendit te dités,Mbledhja e Asamblesé,
VENDOSI;
1. Miratimin e rritjes se kapitalit te shogerise ne shumen 35.700.000 leke
2. Shtesa e kapitalit behet nga:
a.Kapitalizimi i detyrimeve ge shogeria ka ndaj Ortakut e cila sipas bilancit te vitit financiar 2018 eshte
ne shumen 35,700.,000leke.Kontributi i Ortakut nder vite argumentohet me perdorimin e kursimeve dhe
fitimit te tije dhe familiareve gjate aktivitetit 25 vjecar te deklaruar.
b.Kapitalizimin e fitimit te pashperndare ge sipas bilancit te vitit 2018 eshte ne shumen 24.372.773.00
lek.
3. Mbas ndryshimeve te mesiperme Kapitali i shogerise ndryshon si me poshte:
> Ishte: 350,000 Leke( Para)
> Behet:36,050,000 Leke(Para)




